
 

 

Philips
Belaidės TV ausinės

40 mm garsiakalbiai / atvira 

nugarėlė

Ausis uždengiančios
Pralaidžios orui ausų pagalvėlės

SHD8850
Didelės raiškos namų kino garsas

Geresnis kinematografinis garsas namuose
„Philips“ SHD8850 belaidės ausinės įtrauks jus į jūsų kinematografinio garso pasaulį, kur 
pajusite visišką laisvę. Mėgaukitės naujausia asmenine namų pramoga, teikiama 
skaitmeniniu belaidžiu prisijungimu, ir klausykitės švaraus garso be trukdžių.

Lengva naudoti
• 20 valandų veikimo trukmė ilgoms klausymo sesijoms
• Laisviau esant 30 m belaidžio veikimo spinduliui
• Automatinis energijos tiekimo įjungimas / išjungimas
• Lengvai naudojamas įkrovimo dokas
• Optinė ir analoginė įvestys tinka visiems televizoriams

Puikiausias garso pojūtis
• Geresnis kinematografinis garsas, skleidžiamas 40 mm garsiakalbių
• Didelės raiškos garsas per laidinę jungtį

Sukurtos, kad būtų patogu nešioti ilgai
• Kabamasis laikiklis automatiškai reguliuojasi, kad idealiai tiktų
• Pralaidžios orui veliūrinės ausų pagalvėlės didesniam komfortui



 20 valandų veikimo trukmė
Esant 20 valandų veikimo trukmei galite 
mėgautis ilgomis žiūrėjimo sesijomis ir 
nesijaudinti, kad nutrūks energijos tiekimas.

30m belaidžio veikimo spindulys

Esant 30 m perdavimo spinduliui galite mobiliai 
ir laisvai judėti bei mėgautis muzika visuose 
namuose.

Automatinis įjungimas / išjungimas
„Philips“ SHD8850 ausinės automatiškai 
įsijungia, kai užsidedate jas ant galvos. Pabaigus 
žiūrėti, jos automatiškai išsijungs, kad be 
reikalo neeikvotų energijos.

Automatiškai reguliuojamos

Susireguliuojantis, lengvas kabamasis laikiklis 
puikiai prisitaiko prie galvos formos, kad 
jaustumėte optimalų komfortą.

Kinematografinis garsas

„Philips“ SHD8850 40 mm garsiakalbiai 
akustiškai suderinti, kad perteiktų geresnį 
kinematografinį garsą.

Lengva įkrauti

Įdėkite ausines į įkrovimo doką, norėdami 
lengvai įkrauti.

Tinka visiems televizoriams
„Philips“ SHD8850 ausinėse yra optinė ir 
analoginė įvestys, tad jos yra suderinamos.

Didelės raiškos garsas

Didelės raiškos garsas išsiskiria geriausiu garsu, 
atkuriant originalių studijinių įrašų kokybę 
tiksliau nei 16 bitų / 44,1 kHz CD formatų. 
Naudojant pridedamą audio laidą, „Philips“ 
SHD8850 belaidės ausinės palaiko didelės 
raiškos garsą, perteikia lygių neturinčią garso 
kokybę iš norimų prietaisų, tad galite labiau 
mėgautis namų pramogomis.

Veliūrinės ausų pagalvėlės

Pralaidžios orui veliūrinės ausų pagalvėlės 
išsklaido slėgį ir šilumą bei suteikia didesnį 
komfortą ilgai dėvint.
SHD8850/12

Ypatybės
Belaidės TV ausinės
40 mm garsiakalbiai / atvira nugarėlė Ausis uždengiančios, Pralaidžios orui ausų pagalvėlės



Išleidimo data 2024-10-09

Versija: 8.0.7

EAN: 69 51613 99240 1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 8–40 000 Hz (su laidu); 8–22 

500 Hz (belaidis režimas)
• Garsiakalbio skersmuo: 40 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 50 mW (kai laidinis)
• Jautrumas: 98 dB
• Signalo-triukšmo santykis: &gt; 75 dB
• Iškraipymas (THD): &lt; 0,5 %, kai 1 kHz
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis
• Didelės raiškos garsas

Prijungimo galimybė
• Bevielis ryšys
• Nuimamas laidas
• Maksimalus diapazonas: Iki 30 m
• Kanalų pasirinkimas: Automatinis
• Ausinių lizdas: 3.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 39.5 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 26 cm
• Bendras svoris: 3.578 kg
• Aukštis: 32.5 cm
• GTIN: 1 69 51613 99240 8
• Grynasis svoris: 1.848 kg
• Pakuotės svoris: 1.73 kg

Patogumas
• Automatinis išsijungimas

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 2 x AAA 1,2 V
• Muzikos grojimo trukmė: 20 val.
• Įkrovimo laikas: 6 val.

• Baterijos talpa (ausinės): 900 mAh
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): NiMH įkraunamos 

baterijos

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 28.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 24 cm
• Gylis: 12.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 69 51613 99240 1
• Bendras svoris: 0.998 kg
• Grynasis svoris: 0.616 kg
• Pakuotės svoris: 0.382 kg

Priedai
• Kita: 3,5 mm optinis laidas
• Garso laidas: 3,5 mm laidas
• Prijungimo stotelė (siųstuvas)
• Pridedami adapteriai: Kintamosios / nuolatinės 

srovės adapteris

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Medžiaga
• Įdedama į ausis: Ausis uždengiančios
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 17,6 x 9,5 x 21,9 

cm
• Prijungimo stotelės svoris: 0.19 kg
• Prijungimo stotelės matmenys: 17,4 x 14,2 x 7,4 cm 

(P x A x G)
• Ausinių svoris: 0.367 kg
•

SHD8850/12

Specifikacijos
Belaidės TV ausinės
40 mm garsiakalbiai / atvira nugarėlė Ausis uždengiančios, Pralaidžios orui ausų pagalvėlės

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

